

PT Holding Gødstrup ApS
Gødstrupvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 26 40 54 75

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020

Torben Laier Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PT Holding Gødstrup ApS Gødstrupvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 40 54 75
	Stiftet: 10. oktober 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Laier Lauridsen Torben Laier Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	One Retail ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 kr. mod -188.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-181.953
Resultat før skat	-2.500	-188.203
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.500	-188.203
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-70.691
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-117.512
Disponeret i alt	-2.500	-188.203

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	21.243	23.743
Omsætningsaktiver i alt	21.243	23.743
Aktiver i alt	21.243	23.743

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-134.592	-132.092
Egenkapital i alt	-9.592	-7.092
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.764	27.764
Anden gæld	3.071	3.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.835	30.835
Gældsforpligtelser i alt	30.835	30.835
Passiver i alt	21.243	23.743

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	82.002	82.002		
Kostpris 31. december 2019	82.002	82.002		
Opskrivninger 1. januar 2019	-111.262	70.691		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-457.468		
Årets nedskrivninger	0	275.515		
Nedskrivninger 31. december 2019	-111.262	-111.262		
Modregnet i tilgodehavender	29.260	29.260		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	29.260	29.260		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos PT		
		Holding		
		Gødstrup ApS		
	Ejerandel	Egenkapital		
	Årets resultat	Årets resultat		
One Retail ApS, Herning	100 %	-283.519	21.256	0
		-283.519	21.256	0
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			-132.092	-14.580
Årets overførte overskud eller underskud			-2.500	-117.512
			-134.592	-132.092
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 14 tkr., som vedrører underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.